
Uchwała Nr 9/89/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

     z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie:   zatwierdzenia Aneksu nr 7 do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  

  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 14o ust.3 w związku z art. 14p ust. 3 ustawy z dnia  

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 225) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się Aneks Nr 7 do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, zawartego w dniu 14 listopada 2014 r. pomiędzy Ministrem Infrastruktury i Rozwoju 

a Województwem Warmińsko-Mazurskim, zmienionego Aneksem Nr 1 z dnia 19 sierpnia 2015 r., 

Aneksem nr 2 z dnia 30 maja 2017 r., Aneksem nr 3 z dnia 18 października 2018 r., Aneksem nr 4  

z dnia 29 czerwca 2020 r., Aneksem nr 5 z dnia 15 czerwca 2021 r. oraz Aneksem nr 6 z 20 

września 2022 r., zwany dalej Aneksem. 

2. Aneks stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
 Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 


